

Pachet materiale tehnice

I.D.: 50631221

Data publicarii	13.10.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.638,24 RON - 1.638,24 RON

Descriere: Nr. Crt. DENUMIRE PRODUS U/M Cantitate Pret unitar lei fara tva Valoare lei fara tva 3. Alcool tehnic, flacon 0.9L Buc 22 5.22 114.84 4. Banda izolatoare PVC - negru 20ml, Viking rola 15 1.93 28.95 5. Banda scotch 48mm x 50m, solvent rola 10 3.07 30.70 6. Banda teflon rola 5 4.39 21.95 10. Cositor fludor Sn60/Pb40 D-1.5mm, rola 500gr Buc 1 97.29 97.29 14. Diluant universal D509, flacon 0.9L Buc 19 4.64 88.16 29. Panza polidisc pentru slefuit metale Ø=125mm x 6mm Buc 10 3.99 39.90 30. Panza polidisc pentru taiat metale Ø=125mm x 2mm Buc 20 2.48 49.60 31. Panza polidisc pt. taiat metale Ø=115mm x 1.5 mm Buc 10 2.19 21.90 33. Pensule (diferite marimi)- 100MM/90MM Buc 50 4.99 249.50 34. Pensule 50mm Buc 20 2.84 56.80 35. Pensule 70mm Buc 30 3.69 110.70 36. Perie de sarma Buc 5 2.84 14.20 37. Perie sarma polidisc Ø-75mm Buc 10 13.99 139.90 50. Spray contact Motip 500ml Buc 10 16.16 161.60 54. Spray vaselina - Motip - grease spray- vaselina cu PTFE 500ml Buc 10 16.16 161.60 55. Spray vopsea gri Duplicolor 400ml Buc 10 19.49 194.90 80. Pensule 30mm Buc 10 2.33 23.30 88. Solvent tip White Spirit, flacon 0.9L Buc 5 6.49 32.45 TOTAL OFERTA FARA TVA : 1638.24 Preturile nu contin TVA Termen de livrare maxim 5 zile din momentul primirii comenzii. Perioada de valabilitate a ofertei este de 30 de zile; Costul transportului este inclus in pret; Termen de plata maxim 30 de zile.
